2016 年 2 月 16 日

各   位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 雄一

  (コード番号: 9413 東証第 1 部)

 問合せ先責任者 常務取締役 廣瀬 和彦

  (Tel. 03-5473-6358)

  ht tp: / /www.txhd.co.jp

取締役の辞任に関するお知らせ

当社および当社子会社の取締役の辞任について、下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

1. 株式会社テレビ東京ホールディングス 取締役の辞任 (2016 年 3 月 27 日付)

①辞任する取締役

現 氏名

専務取締役 ネットワーク、メディア戦略担当 三宅 誠一

②辞任の理由
  2016 年 3 月 28 日 株式会社日経リサーチ 代表取締役社長就任予定のため

2. 株式会社テレビ東京 取締役の辞任

事業子会社 株式会社テレビ東京の取締役の辞任については添付資料の通りです。
＜添付資料＞ 株式会社テレビ東京「取締役の辞任について」

以 上

ニニュューーススリリリリーースス

2016 年 2 月 16 日

テレビ東京

広報局 広報部

取締役の辞任について

取締役の辞任について、下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

1.取締役の辞任（2016 年 3 月 27 日付）

①辞任する取締役
現 氏名

専務取締役 メディア戦略室、ネットワーク局担当 三宅 誠一

②辞任の理由
  2016 年 3 月 28 日 株式会社日経リサーチ 代表取締役社長就任予定のため

以上

＜添付資料＞

	20160216_役員辞任【TXHD】
	20160216_役員辞任【TX】